—１—

2022069

墨江哈尼族自治县龙坝镇第三届人民代表
大会第一次会议代表建议答复

尊敬的周皮黑人大代表：

你好！你所提出的《关于修缮路萨饮水沟、生产路维修南大

桥到路萨的主干道的建议》议案龙坝镇党委政府已收悉，感谢你

们对龙坝镇工作的关心与支持。收到该议案后，龙坝镇党委政府

思想高度重视，经与协办单位沟通讨论，现对议案涉及的三个项

目建设问题答复如下：

1.修缮路萨饮水沟。现饮水工程已建设完善，饮水困难已解决。

2.5 公路生产路维修对生产路维修有助于产业发展，人民致

富增收，对下一步的巩固脱贫攻坚有效衔接乡村振兴具有很大意

义。但现无资金项目用于生产路维修，镇农业服务中心和镇交通

和安全生产服务中心将共同向上级农业和交通部门申报项目，在

项目指标下达后及时施工建设。

3.南大桥到路萨的主干道建设。道路现正在施工中，还请配

合支持好道路硬化工作。

—２—

最后，衷心感谢诸位代表对我们工作的关心和支持，恳请以

后多提宝贵意见。

龙坝镇人民政府

2022 年 12 月 30 日